
Region Nord Standorte
Hamburg - Auf dem Salzstock 11 - 21217 Seevetal
Hamburg - Duvendahl 88 - 21435 Stelle

Region Ost Standorte
Berlin - Karl-Liebknecht-Straße 27 - 15517 Fürstenwalde
Leipzig - Döbichauer Str. 5-7 - 04435 Schkeuditz-Dölzig

Region Süd-Ost Standorte
Friedberg - Winterbruckenweg 58 - 86316 Friedberg
München - Otto-Hahn-Ring 4 - 85301 Schweitenkirchen

Region Süd-West Standorte 
Gottmadingen - Zeppelinstraße 5 - 78244 Gottmadingen
Heilbronn - Brunnenfeldstraße 11 - 74629 Pfedelbach

Region Mitte Standort 
Frankfurt - Hans-Böckler-Str. 18 - 63263 Neu-Isenburg

Region West Standorte
Oberhausen - Max-Planck-Ring 16 - 46049 Oberhausen
Göttingen - Reinhard-Rube-Str. 21 - 37077 Göttingen

ENERENT - Regionale Ansprechpartner TVA
(Technischer Vertriebs-Außendienst)

Region NORD
Regionalleiter
Jan Förster
jan.foerster@enerent.de
Mobil: +49 170 36 96 36 8
Telefon: +49 4105 14994 01

Technischer Vertriebsaußendienst (TVA)
Frank Paape
PLZ-Gebiet: 18, 19, 22, 23, 24, 25
frank.paape@enerent.de
Mobil: +49 174 7713 043

Technischer Vertriebsaußendienst (TVA)
Jörg Göke
PLZ-Gebiet: 20, 21, 26, 27, 28, 29
joerg.goeke@enerent.de
Mobil: +49 151 1086 4261

Region WEST
Regionalleiter
Carsten Stuwe
carsten.stuwe@enerent.de
Telefon: +49 208 306712 01
Mobil: +49 173 2569275

Technischer Vertriebsaußendienst (TVA)
Mike Keller
PLZ-Gebiet: 30, 31, 32, 34, 36, 37, 38, 98, 99
mike.keller@enerent.de
Mobil: +49 151 4387 4115

Technischer Vertriebsaußendienst (TVA)
Johannes Empting
PLZ-Gebiet: 33, 43, 48, 49, 59
johannes.empting@enerent.de
Mobil: +49 1520 1888154

Technischer Vertriebsaußendienst (TVA)
Heino Wolters-Alberts
PLZ-Gebiet: 40, 41, 45, 46, 47, 52
heino.wolters@enerent.de
Mobil: +49 170 3695 221

Technischer Vertriebsaußendienst (TVA)
Oliver Müller
PLZ-Gebiet: 42, 44, 50, 51, 53, 57, 58
oliver.mueller@enerent.de
Mobil: +49 174 8406 751

Region MITTE
Regionalleiter
Michael Büttner
michael.buettner@enerent.de
Mobil: +49 162 2745701
Telefon: +49 6102 74869 01

Technischer Vertriebsaußendienst (TVA)
Kai Michels
PLZ-Gebiet: 54, 55, 56, 65, 60  
Mail: kai.michels@enerent.de               
Mobil: +49 173 5889072

Technischer Vertriebsaußendienst (TVA)
Robert Streun
PLZ-Gebiet: 35, 61, 63, 64, 97  
Mail: robert.streun@enerent.de               
Mobil: +49 174 8124369

Region OST
Regionalleiter
Julian Bittner
julian.bittner@enerent.de
Mobil: +49 160 9510 1541
Telefon: +49 3361 355 97 15

Technischer Vertriebsaußendienst (TVA)
Vakant
PLZ-Gebiet: 01, 02, 03, 04, 06, 07, 08, 09
julian.bittner@enerent.de
Mobil: +49 3361 355 97 15

Technischer Vertriebsaußendienst (TVA)
Frank Enger
PLZ-Gebiet: 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 39 
frank.enger@enerent.de
Mobil: +49 176 72 96 5836

Region SÜD-OST
Regionalleiter
Manuel Lutzenberger
manuel.lutzenberger@enerent.de
Mobil: +49 170 9661340
Telefon: +49 821 99966201

Technischer Vertriebsaußendienst (TVA)
Vakant
PLZ-Gebiet:  90, 91, 92, 93, 94, 95, 96
suedost@enerent.de
Telefon: +49 821 99966200

Technischer Vertriebsaußendienst (TVA)
Günter Eisner
PLZ-Gebiet: 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 89
guenter.eisner@enerent.de
Mobil: +49 175 5251950

Region SÜD-WEST
Regionalleiter
Christoph Beceric
christoph.beceric@enerent.de
Mobil: +49 173 2569275
Telefon: +49 7731 9460-275

Technischer Vertriebsaußendienst (TVA)
Thomas Schlamm
PLZ-Gebiet: 66, 67, 68, 69, 74, 76
thomas.schlamm@enerent.de
Mobil: +49 151 52198 740

Technischer Vertriebsaußendienst (TVA)
Udo Traub
PLZ-Gebiet: 70, 71, 72, 73, 88
udo.traub@enerent.de
Mobil: +49 7941 6050-94

Technischer Vertriebsaußendienst (TVA)
Jörg Jäckle
PLZ-Gebiet: 72, 75, 77, 78, 79
joerg.jaeckle@enerent.de
Mobil: +49 170 36 94 48 0

St
an

d:
 2

7.8
.2

4



Region Nord Standorte
Hamburg - Auf dem Salzstock 11 - 21217 Seevetal
Hamburg - Duvendahl 88 - 21435 Stelle

Region Ost Standorte
Berlin - Karl-Liebknecht-Straße 27 - 15517 Fürstenwalde
Leipzig - Döbichauer Str. 5-7 - 04435 Schkeuditz-Dölzig

Region Süd-Ost Standorte
Friedberg - Winterbruckenweg 58 - 86316 Friedberg
München - Otto-Hahn-Ring 4 - 85301 Schweitenkirchen

Region Süd-West Standorte 
Gottmadingen - Zeppelinstraße 5 - 78244 Gottmadingen
Heilbronn - Brunnenfeldstraße 11 - 74629 Pfedelbach

Region Mitte Standort 
Frankfurt - Hans-Böckler-Str. 18 - 63263 Neu-Isenburg

Region West Standorte
Oberhausen - Max-Planck-Ring 16 - 46049 Oberhausen
Göttingen - Reinhard-Rube-Str. 21 - 37077 Göttingen
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Region NORD
Regionalleiter
Jan Förster
jan.foerster@enerent.de
Mobil: +49 170 36 96 36 8
Telefon: +49 4105 14994 01

Technischer Vertriebsinnendienst (TVI)
Hugo Rebholz
hugo.rebholz@enerent.de​
Telefon: +49 4105 14994 02

Technischer Vertriebsinnendienst (TVI)
Monika Slozowska
monika.slozowska@enerent.de
Telefon: +49 4105 14994 03

Technischer Vertriebsinnendienst (TVI)
Tino Bruns
tino.bruns@enerent.de​
Telefon: +49 4105 14994 00

Technischer Vertriebsinnendienst (TVI)
Nikita Scherbanyk
nikita.scherbanyk@enerent.de
Telefon: +49 4105 14994 00

Region WEST
Regionalleiter
Carsten Stuwe
carsten.stuwe@enerent.de
Telefon: +49 208 306712 01
Mobil: +49 173 2569275

Technischer Vertriebsinnendienst (TVI)
Silke Ulrich
silke.ulrich@enerent.de​
Telefon: +49 208 306712 02

Technischer Vertriebsinnendienst (TVI)
Jill Brzezinka
jill.brzezinka@enerent.de ​
Telefon: +49 208 306712 03

Technischer Vertriebsinnendienst (TVI)
Sarah Susanna Beckmann
sarah-susanna.beckmann@enerent.de​
Telefon: +49 208 306712 04

Region MITTE
Regionalleiter
Michael Büttner           
michael.buettner@enerent.de
Mobil: +49 162 2745701
Telefon: +49 6102 74869 01 

Technischer Vertriebsinnendienst (TVI)
Lea Villinger
lea.villinger@enerent.de​
Telefon: +49 6102 74869 03

Technischer Vertriebsinnendienst (TVI)
Silke Pärnt
silke.paernt@enerent.de​
Telefon: +49 6102 74869 04

ENERENT - Regionale Ansprechpartner TVI
(Technischer Vertriebs-Innendienst)

Region OST
Regionalleiter
Julian Bittner
julian.bittner@enerent.de
Mobil: +49 160 9510 1541
Telefon: +49 3361 355 97 15

Technischer Vertriebsinnendienst (TVI)
Stephen Gaubatz
stephen.gaubatz@enerent.de​
Telefon: +49 3361 35597 16

Technischer Vertriebsinnendienst (TVI)
Kathrin Schmeiß
kathrin.schmeiss@enerent.de​
Telefon: +49 3361 355 97 13

Technischer Vertriebsinnendienst (TVI)
​Melanie Behrens
melanie.behrens@enerent.de​
Telefon: +49 3361 355 97 10

Region SÜD-OST
Regionalleiter
Manuel Lutzenberger
manuel.lutzenberger@enerent.de
Mobil: +49 170 9661340
Telefon: +49 821 99966201

Technischer Vertriebsinnendienst (TVI)
Alexander Oni
alexander.oni@enerent.de​
Telefon: +49 821 99966204

Technischer Vertriebsinnendienst (TVI)
Sophie Ehlich
sophie.ehlich@enerent.de​
Telefon: +49 821 99966203

Technischer Vertriebsinnendienst (TVI)
Bernd Spengler
bernd.spengler@enerent.de​
Telefon: +49 821 99966207

Region SÜD-WEST
Regionalleiter
Christoph Beceric
christoph.beceric@enerent.de
Mobil: +49 173 2569275
Telefon: +49 7731 9460-275

Technischer Vertriebsinnendienst (TVI)
Anna-Lena Radloff
anna-lena.radloff@enerent.de​
Telefon: +49 7731 169 57 02

Technischer Vertriebsinnendienst (TVI)
​Simone Haag
simone.haag@enerent.de​
Telefon: +49 7731 169 57 03

Technischer Vertriebsinnendienst (TVI)
Danny Cirillo
danny.cirillo@enerent.de​
Telefon: +49 7731 169 57 04


